















**KAZIMIERZ LEWICKI**  
 GŁÓWNY SKŁAD WIELKOPOLSKI  
 porcelany, szkła i towarów porcelanowych  
 we Lwowie, ul. Trybunańska 1. 6.  
 Założony w roku 1845

**Lampki** z mosiężnymi łańcuszkami i haczykiem  
 przed św. obrazami,  
 1 sztuka od 1 zł., 1 50 ct., 2 zł., 4 zł., 5 zł.  
 oraz do tychże LAMPEK **gnotki woskowe**, 1 pudełeczko 20 ct.  
 zwykłe gnotki 1 pudełeczko 6 centów.

**Młodzieniec**  
 z ukończoną 6 klasą gimnazjalną, nie mogąc dla braku utrzymania kończyć szkół, poszukuje umieszczenia w aptece u takiego z p. poczmistrzów, gdzieby za udzielenie lekcyj ręcznie za dobry skutek egzaminów mógł odbywać praktykę pocztową, lub innego odpowiedniego zatrudnienia. Wezwania p. n. poste restante „Fortuna“ we Lwowie.

**VÉSICATOIRE ROSE de A. BESLIER**  
 z Kantarydanem Sodowym  
 Przyścisłoby to jest o wiele czystsze i o wiele silniejszy sprawia skutek od wszelkich innych; daje się przechować bez zmiany pod wszelką szerokością geograficzną nie sprawia boleści, ani rozdrażnienia pęcherza.  
 Papier narywający (epispastique) wydoskonalony, N° 1, 2 i 3 Sto pudełek... 20 fr.  
 Mouches de Milan na dwóch kitajkach 12 tuzinów... 4 fr. 80  
 40, RUE DES BLANCS-MANEAUX, PARYŻ  
 We Lwowie: w aptekach PP. Mikolascha, Wewiorskiego i Krzyżanowskiego.

**CHOROBY ZARAŻLIWE**  
 Niedawne lub zadawnione, skrofule, choroby skóry (liszaje, wyrzuty, strupy, trąd) i inne cierpienia naskórne, spowodowane zanieczyszczeniem i zepsuciem krwi. Wrzody, gruźlica, reumatyzm, rany, wrzody wustach i w gardle, nabrzmienia, narośla na kości, strum, niemoc i drugorzędne i trzeciorzędne peryody syfilisu nabytego lub dziedzicznego.  
 Leczenie niezawodne i radykalne chorób najbardziej zaskarżonych i najporoczychszych, niestępujących przed żadną metodą lekarską, leczą się przez użycie.

**BISCUITS DU DR OLLIVIER**  
 Jedynie potwierdzone przez Akademię Medyczną w Paryżu  
 Jedynie rozpoznane przez rząd francuski.  
 Jedynie, jakich używają w szpitalach Paryżskich.  
**24,000 Franków Nagrody Narodowej.**  
 Lekarstwo to, bardzo przyjemne w smaku, zalecane od lat przeszło 60 przez najznakomitszych lekarzy, jako najskuteczniejszy, znany dotąd, środek przeczyszczający krew, jest jedynym w całym świecie, jakie otrzymało wyżej wymienione tytuły i oznaki honorowe, co dowodzi jego znakomitości i skuteczności.  
 Pod dobroczynnym wpływem jego, w kilkunastu dniach choroby ustępuje, a po kilku tygodniach leczenia chorzy oprostują, że wszystkie przychodzą choroby i niekiedy i zdrowie, choćby najmocniej podkopane przez zepsucie i zanieczyszczenie krwi, przychodzi do normalnego stanu.  
 Skład główny: 62, rue de Rivoli, w Paryżu.  
 Dostać można we Lwowie w aptece p. K. Mikolascha, Krzyżanowskiego, Nahlika; w Krakowie w apt. pp. Trauczyńskiego, Redyka i Wiszniewskiego.

**JAN IHNATOWICZ**  
 poleca wypróbowane i niezawodne środki kosmetyczne, odszczególnione 6ma medalami zasługi i 2ma dyplomami uznania.

**Olejek taninowy,** wzmacnia i pobudza włosy do porostu. Flakon 50 ct.

**Pomada chinowa,** wzmacnia cebulki włosowe i zapobiega wypadaniu włosów. Słoik 50 ct.

**Woda ateńska,** do umywania włosów, zapobiega tworzeniu się łupieżu, żywi i utrwala barwę i połysk. Flakon 80 ct.

**Olejek chino-taninowy.** Działa znakomicie na cebulki włosowe i na porost włosów. W wypadkach, gdzie wskutek choroby włosy wypadły, zaczął nader zbawienne działanie. Już po użyciu jednej flaszki można spostrzedz porost. Cena 1 złr, 20 ct.

**ESENCYA MIETOWA DO PLUKANIA UST,** oprócz przyjemnego orzeźwiającego smaku i zapachu bardzo korzystnie wpływa na dziąsła i zęby. Flakon 50 ct.

**Proszek roślinno-alkaliczny do czyszczenia zębów.** Nadaje perłową białość, usuwa kamień i kwasy, które sprządzają ból i pniebnienie zębów. Pudełko 30 i 60 ct.

**VIOLIN** środek przeciw poceniu się rąk i pach. Flakon 50 ct.

**PUDR salicylowy,** przeciw poceniu się i odparzaniu nóg. Pudełko 60 ct.

**Oceł desinfekeyjny** silnie odwadniający i odwiotrzający powietrze, używany w biurach korytarzach i do skrapiania sukien. Flakon 50 centów.

**Oceł toaletowy** do nacierania ciała, do płukania ust, i do odświeżania powietrza. Flakon 50 ct. i 1 złr.

**Woda salona** do kąpieli, flakon 50 ct.

**WILLANTINA** jest najlepszym w odkiem do pięknego ułożenia i konserwacji brody i bokobrodów. Fl. 50 ct.

Nabyć można we LWOWIE w sklepach własnych ul. Kopernika 1. 3. Hotel Europejski ul. Halicka, róg Wałowej. W KRAKOWIE Sukienice nr. 20. W CZERNIOWCACH Rynek 1. 2.

**Handel sukna i towarów wełnianych modnych, pod firmą: J. Wallach i Syn**  
 we LWOWIE, w Rynku pod 1. 33.  
 Założony w roku 1841,  
 poleca na sezon wiosenny i letni, swój najobficiej zaopatrzony  
 skład materyj wełnianych na męskie również damskie i dziecięce ubrania, zacząwszy od gatunków najtańszych.  
 Wysełki pocztowe tak próbek, jako też materyj, na każde żądanie uskutecznione zostają bezzwłocznie.  
 (2241 38-7)

**MAŚĆ NASKÓRNA MOULIN**  
 W PARYŻU  
 Maść ta leczy wrzodki, przyszczy, czerwoności, krosty, węgry, wysypkę, liszaje, hemoroidy, swędzenie chroniczne, łupież i wyrzuty na częściami ciała porośniętych włosami i wszelkie słabości naskórne; wstrzymuje natychmiast wypadanie włosów na brwiach i głowie i skutecznie działa naporost włosów.  
 Słoik 2 franki we Francji w Paryżu w aptece p. MOULIN, 30, ulica Louis-le-Grand.  
 We Lwowie w aptekach pp. Mikolascha i Wewiorskiego; — w Krakowie: w aptekach pp. Trauczyńskiego, Redyka i Wiszniewskiego.

**Majątek ziemski**  
 w powiecie Stanisławskim, o milę od stacji kolejowej, w bardzo korzystnym położeniu, zawierający 650 morgów roli, 125 m pastwisk, łąk i ogrodów, 600 morgów lasu rębego opałowego, z domem mieszkalnym, budynkami gospodarczymi, w najlepszym stanie, z prawem propinacji i młynem, z zasiewami ozimymi i jaremi, ewentualnie z inwentarzem żywym i martwym, z wolnej ręki zaraz do sprzedania. Bliższa wiadomość udzieli dr. Ernest Tili adwokat kr. Lwów, Jagiellońska 1. 2. (3509 2-3)

**O 25% taniej**  
**Towary białe i płótna**  
 wyprzedaje  
**Magazyn Markiewiczza**  
 we Lwowie, plac Maryacki 1. 10. 3197 3-2

**Świeże wody mineralne krajowe i zagraniczne zdrojowisk naturalnych**  
 co dni 14 świeżo przesyłka  
 poleca:  
**HANDEL**  
**Karola Ballabana**  
 we Lwowie.  
 (3317 4-7)

Za pobraniem należytości przesyłam pocztą franco dla odbiorcy do wszystkich miejscowości

**5 kilowy koszyk**  
 najgrubszych białych szparagów po zł. 3, nowych kartofli stoż. w. ch. po zł. 1.70, zielon. go grochu: strąk. ko. ego po zł. 2.40, karczochów (30-40 sztuk) zł. 2.80, szpinaku, rzodkiewki, zielonej rzepy i rozmaitych gatunków sałaty zł. 1.60.  
 Arth. Maitl w Gorzycy, krsj. nadmorski. (3437 3-12)

**Parcele do sprzedania**  
 przy ulicy Brajerowskiej (które) przedłużenie przez ogrod dawniej Adamskich do ulicy Mickiewicza nastąpi do kilku tygodni i przy ulicy Waleryana Podlewskiego (przedłużenie ulicy Jagiellońskiej do ulicy Brajerowskiej). Ulice te przechodzą niebawem na własność i zarząd Miasta. (3421 4-16)  
 Bliższej wiadomości udzieli właściciel Emil Bertemil an Brajer ulica Kazimierzowska 1. 57.

**ZIOLKA PRZECIWCZAJĄCA**  
**Pana CLAWSONA w Paryżu**  
 W skład których wchodzi wyjątkowo rośliny i kwiaty, stanowią środek przeczyszczający, najprzyjemniejszy i najtańszy. Ocohy, bez różnicy pici i wieku, mogą go zażywać bez oderwania się od zajęć. Użycie ich oswobadza od zaplegnienia i żółci, które się od czasu do czasu skupiają w żółtaku; utrzymują one stołek wolny, podniecają funkcje trawienia i cyrkulację krwi ułatwiają. Własności te sprawiają, że używane ich skutkuje pomyślnie przeciw: zaplegnieniu głowy, migrenom, mdłościom, biciu serca, niestrawnościom, zatwardziłościom i wszelkim dolegliwościom, pochodzącym z zaplegnienia kiszki lub żółtaka.  
 We LWOWIE w aptekach: pp. K. Mikolascha, Wewiorskiego dawniej Nahlika i Krzyżanowskiego. 2189 6-18

**W największym wyborze po najniższych cenach**  
 kapy trykotowe, pikowe białe i kolorowe, kozyki na łożka, koldry sztywne, zapalowe z wełnianego i jedwabnego atlasu, we wszystkich kolorach, oraz materye włosienne  
 poleca magazyn  
**F. Knauera i Syna**  
 pod „Złotym Lwem“  
 we Lwowie plac Kapitulny.

Premiowane na wystawie pizyt. lek. w Krakowie 1881

**WSTRZYKIWANIE**  
**MATICO**  
 aptekarza Henryka Blumenfelda we Lwowie.  
 Wstrzykiwanie to, sprawdzane z rośliny Matico [Piper angustifolium] znajdujących się w południowej Ameryce, posiada niezwykłe właściwości przetrwały, lecz po kilkukrotnym użyciu zasusza nawet cierpienia przewodu moczowego usunąć.  
 Cena 50 ct.

**KAPSULKI Z MATICO**  
 wyrobu aptekarza Henryka Blumenfelda WE LWOWIE.  
 Najlepszy środek przeciw rorzące (wywiorowi) upływowi nasienia męsk ego, niezłoty kamień moczowego i upławom kobiecym.  
 Kapsułki te są z części eterycznych roślin „Matico Santale Kopalwi Kubeby“ tak skutecznie działają, że nie sprawiają żadnych dolegliwości żołądkowych a skutek jest nadzwyczaj pewny i szybki.  
 Szczególnie zalecają się kapsułki w wypadkach, gdzie zapalenie choroby towarzyszy.  
 UŻYCIE: dziennie 6 do 18 sztuk.  
 Cena 80 ct.  
 Główny skład w aptece Henryka Blumenfelda we Lwowie.  
 (171 4-5)

**Pustomyty**  
 pod Lwowem. Zarząd księżni starszych, parowych i żelazno-to-borowinowych odszczególnione miejsce pochwalnym na wystawie przyrodniczo-lekarskiej w Krakowie 1881.  
 Rozpoczęcie sezonu 20 maja.  
 Choroby, w których kąpiele słoneczne i słoneczne skutkiem używania tych kąpiel, są: gorączki i dna (Rheumatismus et Arthritis) żółty (skrofuty), choroby nerwowe, choroby skóry, kiła (Syphilis), zapalenie błony śluzowej jamy ustnej, choroby nerwowe, choroby skóry, kiła (Syphilis), zapalenie błony śluzowej jamy ustnej, choroby nerwowe, choroby skóry, kiła (Syphilis), zapalenie błony śluzowej jamy ustnej.  
 Przed bramą zakładu jest przystanek kolei państwowej. Jazda ze Lwowa trwa 27 minut. Przeważnie pociąg rano i wieczór: Lwowa o godzinie 11 m. 45 w. p. powraca do Pustomyty o godzinie 4 po południu. Stały lekarz w miejscu. Restauracja przy wadzie będzie kuchmistrz p. Józef Dandlowski. Dublan. Wikt w abonamencie, lub z la. w. po umiarkowanych cenach.  
 Zwraća się szczególnie uwagę na kąpiele borowinowe (Moorbad) które pod względem składu swego mineralnego nie ustępują w niczym kąpielom zagranicznym i mogą być z równym skutkiem użyte w cierpieniach kobiecych. Francensbadzkie.